gēndo negotiū mīlicis  
qd̄ ip̄e āi sat̄ gest̄ uīlē;  
rat̄ h̄t̄ tenet̄. dēnāare  
tūdi mīlici p̄se si audi  
v̄l̄ p̄ alīu tacito nōie  
si n̄ audi; q̄ i tū libāc̄  
ē & h̄t̄ sīle. **I** de usura.  
**S. S.** p̄one q̄ xān̄. **I**d̄ cō  
dō de pēcūia uīd̄ uel  
usurari; māxīe q̄n̄ n̄  
h̄t̄ de usura iud̄s ul'  
usurari; fūr̄o s̄līpt̄a  
ul' s̄līpt̄a ab alīq̄. libāb̄  
n̄. h̄t̄ fūr̄ eī; illis aqb̄;  
ille iud̄s ul' usurari;  
Accepit usuras. **D**istīg  
tū ē c̄e h̄t̄ fūr̄a; p̄cū  
aī aut rē alia; fūr̄o  
s̄līpt̄a q̄; si ad h̄t̄  
extat ap̄d fūr̄ i ipsa  
sp̄e post faciēd̄ est  
restō iud̄o l̄ usurario  
ne ille fūr̄ alīu solūt̄o  
h̄t̄ ad h̄t̄ p̄sūlāret in  
culpi fūr̄i rē. **D**istīg

**Dicitur**

acceptit In omnibus in aliisib; sed dicas ego quod libabitur fuit sollicitudo pro se vel incep-  
positorum per video vel voluntario scripsit pmi alii superiori retinuntur dispe-  
satorem de talibus. Au: xiiij. q: v. Si quod inuenisti. Io: xiiij. q: v. Omnia. Apollo-  
nius de s. d. v. Discipulos. Ap: et omni canu suu i exima nocte fuit suu no-

Ihesus naue. Iosue. viij.  
xiiij. q: v. Deus deus.

fuit. ad hunc dicas quod si magna nocte  
patet famis vel fias vel frigoris ita quod  
non furet. cedit se non posse evadere morte  
non mutat fuit nec peccat dum ipso haec  
nocte faciat. Apollo? discipulos cum segetes tuncundo  
euellent ipicas et edent. ipso est uox in nocte vocat quod coacti  
fame hunc fecerunt. Ita ipso nocte famis omnes dicitur positoris. Et s. p. panes  
c. xxii. et est in multis multiplex una quod in nocte omnia debet esse omnia.  
d. xlviij. Sic huius. Ita quod ipso domino ex precepto teneret pasce esum  
ente. d. lxxvii. vi. pasce. vnu talis licet potuit et debuit credendo  
promissum et ita non misericordia fuit. Et s. e. s. i. v. In uito domino. Ita  
quod noctis non habet legem. de s. d. i. Et non aliud. Si autem non potest  
ita magna nocte peccat attenuat autem ipso nocte et in tali  
canu in illa dec. defurcas. Si quis fuerit ab aria furatus vel ueste  
vel potest ipso nocte famis aut nuditate perindeat ebdomadis  
tunc si reddidit non cogatur leuissime. Dives tunc ei semper quod cuique  
est quod restituere si possit. xiiij. q. vi. Si uerbi. Et aliquantulari punit  
ipones. Sed ad cautelam. Et punitur de hoic ad. s. u. v. Acte  
Ita quod si aliquis furatus captos ramos a pugnatis detentos ut  
eos restituat libertati. Ita quod de ipsis ramis captis qui fuerint  
aliqua sarracenis aquibus tenet captiuum vel et alius sarracenis  
ad pmi dico quod nunc tecum ad restor huius et marcie illi quod  
in uiriose euidentur ipso pugnari in contemptu fidei. Dicitur non dicitur  
ad ihesum naue ut iusticias retrofuerint iudicias i. iudicantes  
bellatores ad iudicando hostibus vnu aut au: Cuiusquis mouet  
instu bellum ut apte pugnare an ex iudicis non ad iusticias istas  
Ita ergo s. hostes fidei non solum apte sed ad orationem et laborandum  
xxiiij. q. v. Deus dicitur. et q. viij. ut pater. Ita quid intendit iste in  
ram aciam libare apicem mortis vel ycolate ac sarraceno

peccatum

**Dicitur**

Et quod si aliquis furatus captos ramos a pugnatis detentos ut  
eos restituat libertati. Ita quod de ipsis ramis captis qui fuerint  
aliqua sarracenis aquibus tenet captiuum vel et alius sarracenis  
ad pmi dico quod nunc tecum ad restor huius et marcie illi quod  
in uiriose euidentur ipso pugnari in contemptu fidei. Dicitur non dicitur  
ad ihesum naue ut iusticias retrofuerint iudicias i. iudicantes  
bellatores ad iudicando hostibus vnu aut au: Cuiusquis mouet  
instu bellum ut apte pugnare an ex iudicis non ad iusticias istas  
Ita ergo s. hostes fidei non solum apte sed ad orationem et laborandum  
xxiiij. q. v. Deus dicitur. et q. viij. ut pater. Ita quid intendit iste in  
ram aciam libare apicem mortis vel ycolate ac sarraceno

## furris.

pāndi occidet subthē ḡ utisq; opā  
nent salit aīe ḡ neut̄ h̄t vñ iqrat̄  
q̄ utis̄ cār̄ fecit meliore; v̄ tam̄ ob-  
uiare. aūdīc̄ fides ē hosti suāndi  
est x̄vij. q̄. i. Noli. s̄ dic ī esse vñ.  
q̄n̄ fides est p̄missa hosti qd̄ est t̄p̄e  
treuge ī quo cāu si sarracēn̄. q̄i t̄c̄  
tēbat cū p̄ dīmpno s̄ illato & q̄ rū  
pebat ei fidei p̄missa et ī h̄t fūc̄ ap-  
tus & t̄p̄e treuge iste alī ē furat̄ illū  
tert̄ur ip̄i sarraceno restituē nō h̄oī  
nē p̄ p̄ic̄m aīe. si dīpnū dītū s̄ ab  
illo. uel p̄ int̄esse estimata p̄libilit̄  
modit̄a redēptōe; & h̄t illo si nō a  
pulēt illū captān̄ ad cūcūsionē ul̄  
yđolatān̄ ul̄ aliq̄ mor̄ p̄c̄m. Tē n̄.  
ardē ip̄in furat̄ penit̄ libatū.  
ar. d. l iij. Illa.

Itē cō ip̄in furat̄  
ullōm peccasse  
q̄n̄ ad hominē  
si recta h̄uit ī  
tentōe; ī mo p̄  
meruisse dū m̄  
al̄ faciat ut  
dēn̄ ē ad aliud

nō iſfēndā cō q̄ latē possē furari nō tām̄  
h̄xānos. s̄; & mūnitōes & eis q̄ occupauerūt  
deīta xānos possunt latēt̄ ī tuā & s̄i molest̄  
occupare n̄ tēbūt̄ h̄ ad aliq̄ reldō. s̄; q̄ si ad  
h̄mūnitōe ul̄ eis recuperand̄ reūtāt̄ sarrā-  
cēni & p̄ violēcā repellant̄. Nōne videbunt̄  
tūc deiecti cū uētētes nō admittāt̄ & ita frā  
v̄ treuga. s̄; nō. q̄ cū treuga initia fuit de  
violēcia n̄ iſfēndā. n̄ furā fuit exēlū. nec  
fūndes ī clīnd̄ fuit de violēcia nō iſfēndā ab īcio ī ingressu p̄sōnis  
nō de illa que ad h̄betur ī defēsione reūtāt̄ obtēnt̄ n̄ et de h̄ exp̄le  
mēnit̄ furāt̄ & t̄p̄e treuge hominē q̄ furāt̄ est. Int̄ecōe; s̄; nō  
t̄p̄e treuge & marie t̄p̄e belli lic̄ xānis furari p̄uulos p̄igānoe ut  
eos faciant baptizari. s̄; cō q̄ si sola lōna ītēcōe h̄ faciūt̄ n̄ p̄caut̄  
s̄; ecōbstat si dīcat q̄ p̄tib; eos sit ī iurā p̄ p̄ia; p̄tāt̄ q̄n̄ h̄tē vident̄  
ī libis c̄ v̄su p̄uānt̄ p̄hi furāt̄. Tam̄ q̄ sic dīxit maḡ s̄. e. s̄; si s̄b̄t̄nt̄